[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации  муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

 «Сыктывдiн» муниципальнöй районса

муниципальнöй юкöнса администрациялöн

ШУÖM

от 14 ноября 2018 года
                №11/1012
О внесении изменений в постановление
администрации МО МР «Сыктывдинский»

от 18 марта 2014 года №3/504 «О перечне
должностей специалистов, имеющих право
на получение мер социальной поддержки»
                 Руководствуясь пунктом 9 части 1 статьи 17, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и во исполнение решения Совета муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 26 февраля 2010 года №33/2-4 «О мерах социальной поддержки специалистов муниципальных учреждений муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», работающих и проживающих в сельской местности»,  администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление администрации МО МР Сыктывдинский» от 18 марта 2014 года №3/504 «О перечне должностей специалистов, имеющих право на получение мер социальной поддержки» следующие изменения:

- Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района (В.Ю.Носов).
         3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2018 года.
И.о. руководителя администрации
муниципального района                                                                                    Л.Ю.Доронина
Приложение

к постановлению администрации

МО МР «Сыктывдинский»

от 14 ноября 2018 года №11/1012
«Приложение 1

к постановлению администрации

муниципального района

«Сыктывдинский»

от 18 марта 2014 г. №3/504

Перечень

должностей специалистов, имеющих право на получение мер социальной поддержки

	№

п/п
	Наименование

учреждения
	Наименование должностей, работа в которых дает право на получение мер социальной поддержки

	1.
	Муниципальное автономное учреждение культуры «Сыктывдинский районный Дом культуры»
	Директор, заместитель директора, художественный руководитель, заведующий отделом (сектором), методист, культорганизатор, светооператор, балетмейстер-постановщик, балетмейстер, хормейстер, аккомпаниатор-концертмейстер, режиссер любительского театра, режиссер, заведующий филиалом, звукооператор, режиссер массовых представлений, руководитель кружка, руководитель любительского объединения, менеджер по культурно-массовому досугу, аккомпаниатор

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Сыктывдинская централизованная библиотечная система»
	Директор, заместитель директора-заведующий отделом, заведующий отделом (сектором), главный библиограф, библиограф, художник –реставратор,  главный библиотекарь, методист, библиотекарь, заведующий филиалом

	3.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Сыктывдинский Дом народных ремесел «Зарань»
	Директор, заместитель директора, заведующий сектором, менеджер по культурно-массовому досугу, менеджер, руководитель информационно-туристского центра

	4.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Сыктывдинское музейное объединение»
	Директор, заместитель директора, заведующий передвижной выставкой, экскурсовод, хранитель музейных ценностей,
помощник директора, заведующий филиалом, методист

	5.
	Муниципальное автономное учреждение «Центр развития культуры и спорта Сыктывдинского района»
	Директор, заместитель директора, инструктор по спорту

	6.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа Сыктывдинского района»
	Директор, тренер, инструктор -методист

                                                                                                                                                  ».